
Mandaatbesluit uitvoering beleidsregels meedoen voor volwassenen 

Burgemeester en wethouders van Winterswijk; 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelezen het voorstel van 1 november; 

  

B E S L U I T E N : 

Artikel 1 Mandaatverlening Fijnder 
1. De directeur van Fijnder wordt gemandateerd om namens het college van burgemeester en 

wethouders besluiten te nemen op grond van de beleidsregels meedoen voor volwassenen. 

2. Het is de directeur toegestaan ondermandaat te verlenen aan de binnen de organisatie werkzame 

medewerkers. 

3. De ondertekening van beslissingen in mandaat, bedoeld in dit mandaatbesluit, luidt: ‘Namens 

burgemeester en wethouders van gemeente Winterswijk, naam en functienaam gemandateerde 

Fijnder. 

Artikel  2  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023. 

Artikel  3  Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Mandaatbesluit uitvoering beleidsregels meedoen voor volwas- 

senen'. 

  

Winterswijk, 15 november 2022 

Burgemeester en wethouders van Winterswijk, 

de secretaris, 

S.M.H. Weir 

de burgemeester, 

B.J.J. Bengevoord 

Nr. 362474 

GEMEENTEBLAD 21 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Winterswijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 362474 21 augustus 2023 1 


